
 
Samles langs Hardangervidda 
 
Sju reiselivsdestinasjoner fra Hovden i sør til Hemsedal og Golsfjellet i nord har gått sammen 
og dannet selskapet Innovativ Fjellturisme AS. Selskapet ble formelt stiftet på Kongsberg 
mandag. 
 
Gjennom fire år som del av det statlige ARENA-programmet har vinterdestinasjonene Gol, Hemsedal, 
Geilo, Rjukan, Rauland, Vrådal og Hovden samarbeidet om utvikling av sommerturismen. I tillegg til å 
skaffe flere internasjonale gjester i sommerhalvåret, har målet med prosjektet Innovativ Fjellturisme 
vært å etablere et tettere og videre samarbeid mellom de sju destinasjonene. 
 
Mandag kom det første synlige beviset på at samarbeidstanken har slått rot. Representanter for de sju 
destinasjonsselskapene møttes på Kongsberg og stiftet selskapet Innovativ Fjellturisme AS. Kjell-
Gunnar Dahle fra Rjukan ble valgt til selskapets første styreleder. Med seg i styret fikk han Kjell 
Pedersen-Rise, Hovden, Jesper Aagaard, Vrådal, Geir Midtbø, Rauland, Stig Fische, Geilo, Knut 
Koren, Gol og Jan Egil Halbjørhus, Hemsedal. 
 
Som ARENA-prosjekt har Innovativ Fjellturisme fått tilsagn om finansiering også av det femte 
prosjektåret. Ett av kravene fra ARENA-programstyret var at eierskapet til prosjektet ble flyttet ut fra 
Innovasjon Norge. Innovativ Fjellturisme AS vil dermed overta ansvaret for driften av prosjektet i det 
femte og siste året. Selskapet har imidlertid ambisjoner om å leve lenge. 
 
- Gjennom de fire årene med Innovativ Fjellturisme har vi skaffet oss mye kompetanse, et betydelig 
nettverk og gode samarbeidsrelasjoner, samtidig som vi har definert mange felles framtidige 
utfordringer. Derfor er det ingen grunn til å planlegge noen stopp i 2009. Vi ønsker å bygge videre på 
det arbeidet vi allerede er godt i gang med, sier styreleder Kjell-Gunnar Dahle. 

 

 

Fra reiselivskonferansen på Geilo i 
november, der intensjonsavtalen om 
Innovativ Fjellturisme AS ble undertegnet. 
Fra høyre og bakover: Jan Egil 
Halbjørhus, Hemsedal, Kjell Pedersen-
Rise, Hovden, Jesper Aagaard, Vrådal, 
Gro Hjelmen, Gol, Jan Stabell, Rjukan, 
Erlend Larsen, Rauland og Stig Fische, 
Geilo. FOTO: Asbjørn Torgersen. 
 
www.fjellturisme.no  


